
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 15 «Аленушка» ЯМР
ПРИКАЗ29.07.2021т. №122«О внесении изменений в «Антикоррупционную политику М ДОУ № 15 «Аленушка» ЯМР. утверждённой приказом от 31 декабря 2015 г. № 144 «Об утверждении Антикоррупционной политики в М ДОУ № 15 «Аленушка» ЯМР»В соответствии ч.1 ст. 204 Уголовного кодекса РФ от 13.06.1996 № 63 ФЗ (ред. от 01.07.2021), в целях соблюдения Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ. Антикоррупционной политики М ДОУ № 15 «Аленушка» ЯМР (утверждённой приказом от 31 декабря 2015 г. № 144)

Приказываю:1. Внести в Антикоррупционную политику М ДОУ № 15 «Аленушка» ЯМР . утверждённую приказом от 31 декабря 2015 г. № 144 «Об утверждении Антикоррупционной политикив М ДОУ № 15 «Аленушка» ЯМР» следующие изменения:1.1. Изложить абзац седьмой подпункта 2.1 пункта 2 «Термины и определения» Антикоррупционной политики М Д О У № 15 «Аленушка» ЯМР. утверждённую приказом от 31 декабря 2015 г. № 144 «Об утверждении Антикоррупционной политики М ДОУ № 15 «Аленушка» ЯМР» в следующей редакции:«Коммерческий подкуп - незаконная передача лицу, выполняющему управленческие функции в коммерческой или иной организации, денег, ценных бумаг, иного имущества, а также незаконные оказание ему услуг имущественного характера, предоставление иных имущественных прав (в том числе когда по указанию такого лица имущество передается, или услуги имущественного характера оказываются, или имущественные права предоставляются иному физическому или юридическому лицу) за совершение действий (бездействие) в интересах дающего или иных лиц, если указанные действия (бездействие) входят в служебные полномочия такого лица либо если оно в силу своего служебного положения может способствовать указанным действиям (бездействию).2. Приказ разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте М Д О У №15 «Аленушка» ЯМР. ответственная Шошина Г.Н.


